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Sistema de
Abastecimientos

2

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

43 - BIANCHI HNOS S A

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

84139 - MERCOLUZ S A

81427 - ELECTRICIDAD DANIEL S R L

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

ALAMBRE CONDUCTOR DE COBRE FORRADO Y ANTILLAMA

ALAMBRE CONDUCTOR DE COBRE FORRADO Y ANTILLAMA

ALAMBRE CONDUCTOR DE COBRE FORRADO Y ANTILLAMA

ALAMBRE CONDUCTOR DE COBRE FORRADO Y ANTILLAMA

LIMA REDONDA DE GRANO GRUESO (BASTARDA)

LIMA PLANA DE GRANO GRUESO (BASTARDA)

LIMA MEDIA CAÑA DE GRANO GRUESO (BASTARDA)

TOMACORRIENTE TRES EN LINEA EXTERIOR

CINTA AISLADORA

NAVAJA DE ELECTRICISTA

TABLERO EXTERIOR DE PVC CON PUERTA

TABLERO EXTERIOR DE PVC CON PUERTA

ARCO DE SIERRA TIPO JUNIOR

CAJA EXTERIOR

CAJA EXTERIOR

CAJA EXTERIOR

HOJA DE SIERRA TIPO JUNIOR

TOMACORRIENTE SCHUCO LINEA MODULAR

MECHA PARA METAL

MECHA PARA METAL

MECHA PARA METAL

MECHA PARA METAL

MECHA PARA METAL

MECHA DE HORMIGON

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

193000

193000

193000

193000

176000

176000

176000

193000

193000

176000

193000

193000

176000

193000

193000

193000

176000

193000

176000

176000

176000

176000

176000

176000

            26.84

            53.68

            51.24

            51.24

             4.16

             3.78

           280.60

            33.18

             3.78

             4.25

            15.86

            35.38

             2.11

            20.74

            67.34

            20.74

             3.43

         2,240.00

             1.71

             0.88

             0.59

             3.93

             5.25

             1.32

Cant. Adjudicada

200 M

400 M

200 M

200 M

1

1

1

20

10 ROLLO

1

2

2

1

10

10

10

6

40

2

2

2

2

2

2

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 349853 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S .13

U$S .13

U$S .26

U$S .26

U$S 4.16

U$S 3.78

$ 280.6

U$S 1.66

U$S .38

U$S 4.25

U$S 7.93

U$S 17.69

U$S 2.11

U$S 2.07

U$S 6.73

U$S 2.07

U$S .57

$ 56

U$S .85

U$S .44

U$S .29

U$S 1.96

U$S 2.62

U$S .66

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

$

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

$

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa
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726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

MECHA DE HORMIGON

MECHA DE HORMIGON

MECHA DE HORMIGON

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

176000

176000

176000

             3.59

             2.12

             6.32

Cant. Adjudicada

2

2

2

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 349853 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 1.79

U$S 1.06

U$S 3.16

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

81427 - ELECTRICIDAD DANIEL S R L

43 - BIANCHI HNOS S A

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

1246 - SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

84139 - MERCOLUZ S A

$ 2,240.00

$ 280.60

U$S 301.44

U$S 118.58

U$S 3.43

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

Divisa

$ 2,520.60

U$S 423.45

Importes (Imp. Incluido)

AGUSTIN LESCANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


